SEDE ADMINISTRATIVA

Tv. João Francisco da Silveira (Barão de Maruim),115
São José, CEP: 49.015-080, Aracaju/SE

Tel.: (79) 3179-7440 / Fax: (79) 3179-7445

CENTRAL DE ATENDIMENTO

Tv. João Francisco da Silveira (Barão de Maruim),94
Centro, CEP: 49.010-360, Aracaju/SE

Tel.: (79) 3179-1383

EDITAL N.º 008/2013/CSE

A Comissão do Processo Seletivo para estágio forense da Defensoria Pública

do Estado de Sergipe torna público o gabarito oficial preliminar, das provas dos cursos

de Direito, Psicologia e Serviço Social. Os possíveis recursos serão recebidos na sede

da Defensoria Pública do Estado de Sergipe, no prazo de 48 (quarenta e oito) horas,

contados a partir da publicação deste Edital no Diário Oficial do Estado.

Jesus Jairo Almeida de Lacerda

Presidente da Comissão

Gabarito Oficial Preliminar da Prova de Direito

Questões 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

Respostas B C B A D A A A B B

Questões 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Respostas D A B B C B B C B B

Questões 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Respostas D D A D C D C A A B

Gabarito Oficial Preliminar da Prova de Psicologia

Questões 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

Respostas B C C B C B B A A C

Questões 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Respostas D D C C B D C D B A

Questões 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Respostas D B D C B B C C D A

Gabarito Oficial Preliminar da Prova de Serviço Social

Questões 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

Respostas B C C B C B A C A A

Questões 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Respostas C A A C B A C C B B

Questões 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Respostas C B A B A B B C B B